от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ ГРИЙН“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 176,84 лева (четири хиляди 

сто седемдесет и шест лева и осемдесет и четири стотинки), представляваща: 

 първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 088,42 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 088,42 лева; 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 146,19 лева (сто 

четиридесет и шест лева и деветнадесет стотинки), представляващи: 

 143,87 лева, начислени върху неплатена главница от първа вноска годишна 

такса за 2017 г. в размер на 2 088,42 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 04.12.2017 г.; 

 2,32 лева, начислени върху неплатена главница от втора вноска годишна такса

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 45 926,20 лева (четиридесет и 

пет хиляди деветстотин двадесет и шест лева и двадесет стотинки), представляваща: 

 първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 22 963,10 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 22 963,10 лева. 

1.2.  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 1 607,42 лева 

(хиляда шестстотин и седем лева и четиридесет и две стотинки), представляващи: 

 1 237,46 лева, начислена върху първа вноска от годишна такса за 2017 г. в 

размер на 22 963,10 лева, за период от 01.04.02017 г. до 11.10.2017 г.; 

 344,45 лева, начислена върху първа вноска от годишна такса за 2017 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ТОШЕЛ-92“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 16 754,30 лева (шестнадесет 

хиляди седемстотин петдесет и четири лева и тридесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 8 377,15 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 8 377,15 лева. 

1.2.  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 586,41 лева 

(петстотин осемдесет и шест лева и четиридесет и една стотинки), представляващи: 

 577,10 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 04.12.2017 г. върху главница в размер 

на 8 377,15 лева; 

 9,31 лева, за периода от 01.12.2017 г. до 04.12.2017 г. върху главница в размер 

на 8 377,15 лева;

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „АР СИ ПАУЪР ЕНЕРДЖИ“ ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 2 235,58 лева (две хиляди двеста 

тридесет и пет лева и петдесет и осем стотинки), представляваща втора вноска от годишна 

такса за 2017 г.  

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 1,86 лева (един лев и 

осемдесет и шест стотинки) за периода от 01.04.2017 г. до 03.04.2017 г.